
Leikkauskouluttajien	  pienryhmän	  kokous	  

Aika	   Perjantai	  9.12.2016	  klo	  10.00-‐11.30	  

Paikka	   HYKS	  Naistenklinikka,	  Pieni	  luentosali	  

Läsnä	   Reita	  Nyberg,	  Päivi	  Härkki,	  Ewa	  Jokinen,	  Pia	  Suvitie,	  Sari	  Silventoinen,	  Eija	  Lampela,	  Pauliina	  
Aukee,	  Nina	  Mattsson,	  Marja-‐Liisa	  Eloranta	  ja	  Marja	  Simojoki	  

Asiat	  

1.   Kouluttajille	  suunnattu	  koulutus	  9.12.16	  
Koulutukseen	  on	  ilmoittautunut	  yhteensä	  30	  osallistujaa	  eri	  puolita	  Suomea	  ja	  Tallinnasta,	  kaikki	  
osallistujat	  ovat	  gynekologeja.	  Viime	  hetken	  peruutuksia	  luennoitsijoiden	  osalta	  ei	  ole	  
odotettavissa.	  Nina	  Mattsson	  on	  tehnyt	  palautekyselyn,	  jotka	  palautuvat	  Reita	  Nybergille.	  
Palautekyselyä	  vastaan	  osallistujat	  saavat	  osallistumistodistuksen.	  Palautteet	  käsitellään	  seuraavan	  
kokouksen	  yhteydessä.	  Yhteiselle	  illalliselle	  ovat	  osallistumassa	  ulkomaisen	  luennoitsijan	  lisäksi	  
Päivi	  Härkki,	  Sari	  Silventoinen	  ja	  Ewa	  Jokinen.	  
	  

2.   Artikkeli	  Sykliin	  
Leikkauskouluttajien	  pienryhmästä	  on	  pyydetty	  artikkelia	  kevään	  Sykliin.	  Aineiston	  viimeinen	  
palautuspäivä	  on	  3.2.17.	  Reita	  Nyberg	  ja	  Ewa	  Jokinen	  lupautuivat	  kirjoittamaan	  artikkelin.	  
	  

3.   SGY	  
Katja	  Kero	  SGY:stä	  on	  ottanut	  yhteyttä	  sähköpostitse.	  4/18	  SGY:n	  Lahden	  koulutuspäivillä	  on	  
operatiivinen	  aihe,	  ja	  mahdollisesti	  tuolloin	  kysytään	  myös	  leikkauskouluttajien	  pienryhmältä	  
yhteistyömahdollisuuksia.	  
	  

4.   Lokikirjahanke	  
Kokouksessa	  katsottiin	  Reita	  Nybergin	  uudistama	  tavoitetaulukko,	  johon	  on	  nyt	  yhdistetty	  kaikki	  
kolmen	  tason	  tavoitteet.	  Lopullinen	  taulukkomuoto	  määräytyy	  myöhemmin.	  Samalla	  käytiin	  läpi	  
kaikki	  ehdotukset	  ei-‐teknisistä	  taidoista	  sekä	  work	  shopeista.	  Reita	  Nyberg	  kokoaa	  hyväksytyt	  
ehdotukset	  taulukoiksi.	  
	  
Seuraavaksi	  pyydetään	  ehdotuksia	  work	  shoppien	  sisällöiksi	  sekä	  ideoita	  niiden	  järjestämiseksi.	  
Samalla	  kerätään	  ehdotuksia	  suositeltavasta	  kirjallisuudesta	  /	  luettavasta	  materiaalista.	  
Ehdotukset	  voi	  tehdä	  samaan	  tapaan	  one	  drive	  -‐kansioon,	  ja	  ne	  käsitellään	  seuraavan	  kokouksen	  
yhteydessä.	  
	  

5.   Seuraava	  kokous	  
Seuraava	  kokous	  on	  23.2.17	  klo	  17.00	  Hyks	  Naistenklinikalla	  pienessä	  luentosalissa.	  Tuolloin	  
yritetään	  järjestään	  mahdollisuus	  osallistua	  kokoukseen	  myös	  Skypen	  välityksellä.	  
	  
	  
Reita	  Nyberg	  /	  Ewa	  Jokinen	  
	  



	  


